Российская Федерация

Ивановская область

Совет Палехского городского поселения

РЕШЕНИЕ

 от 26 февраля 2019 года                                                                                                  №  12
О внесении изменений в Порядок предоставления льготы

на пользование услугами   бани  в  Палехском городском поселении

В целях оказания дополнительной адресной социальной помощи малообеспеченным жителям Палехского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 10 ч. 2 ст. 26 Устава Палехского городского поселения,  Совет Палехского городского поселения решил:
1.  Внести изменения в  Порядок  предоставления  льготы  на   пользование услугами   бани, утверждённый решением Совета Палехского городского поселения от 24.12.2015 № 81.

2.  Пункт 2 Порядка предоставления льготы на пользование услугами бани в Палехском городском поселении дополнить абзацем следующего содержания:

«- малоимущие граждане, на период проведения ремонта сантехнического оборудования в домах имеющих ванную комнату/душевую кабину, либо при проведении ремонта бани, на срок, не превышающий 3-х месяцев».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

          Глава Палехского

          городского поселения:                                                                               В.М. Юсков